
Etternavn Fornavn Gate Post nr. Post sted Mobil Epost

Amundsen Magnus Trondheimsveien 169 2070 Råholt 928 13 823 amundsenmotorsport@gmail.com

Andersen Frank Naustveien 16 8340 Stamsund 412 24 997 fran-an2@online.no

Andersson May Britt Ospekollen 17 4760 Birkeland 906 33 614 maisa-andersson@hotmail.com

Andreassen Anders Nedre Holtet 4 9414 HARSTAD 481 20 365 sandsoy@online.no

Aslaksen Andre Lauvstien 9 3320 Vestfossen 979 55 555 post@auto6.no

Back Thorbjørn Bodalsvei 85 1743 Klavestadhaugen 958 32 227 thorbjorn@aarnes.no

Bakke Torbjørn Nordåsveien 50C 4760 Birkeland 454 91 672 tobba70@hotmail.no

Bakken Roar Risbekkmoen 1 4525 Konsmo 474 14 651 roar.bakken@vabb.no

Bakkom Trond Kløverenga 39 2611 Lillehammer 906 78 021 tbakkom@online.no

Bang Ann Sigrun Salvesen Slettan 12 4519 HOLUM 412 67 364 ann.sigrun.salvesen.bang@vabb.no

Bekkelund Odd J. Engesvevegen 43 2614 Lillehammer 414 61 406 bekkiss@online.no

Berg Alexsander Tregata 3c 3330 Skotselv 922 85 385 alex@bergsservice.no

Berg Bjørn Håkon Oskar Bråtensvei 13 7025 Trondheim 982 30 830 bhberg@bts.as

Berg Kristian Tønsåsvegen 29 7517 Hell 993 61 478 kberg93@live.no

Berge Svein Atle Vestre Grøm 51 4887 Grimstad 965 09 823 sveinatleberge@hotmail.com

Bersvendsen Arnstein Kj. Smegata 2 3300 Hokksund 986 36 854 akb@veidekke.no

Bjørklund Roger Kokkinjordet 2 2283 Åsnes Finnskog 901 85 589 rogerbjrklund@live.no

Brateng Kai Viggo Sollisvingen 23 2870 Dokka 977 00 631 kai.viggo.brateng@gmail.com

Bremnes Johnny C. Rabbaveien 15 7260 Sistranda 950 28 833 johnny@eidsvaag.no

Brenden Roy Petter Bogavn 12 3520 Jevnaker 930 22 004 roy@hadeland-energi.net

Broz Paul Erik Gommerudveien 3320 Vestfossen 913 12 612 Paul@eeu.no

Brænd Børger Byhagan 141 2345 Ådalsbruk 979 72 322 borger.braend@gmail.com

Bråten Arne Eskil Skårvegen 2257 2425 LJØRDALEN 952 24 547 aeb@live.no

Bårdevik Øystein Samlevegen 9 1923 Sørum 930 60 028 baardevik@gmail.com

Carlsson Mikael Stolpgrend 21, 70345 Ørebro 70345 Sverige +46 706070323 mikcar@telia.com

Christiansen Karl-Eirik Fjelltunvn 17 5303 Follese 480 23 505 karleirikc@gmail.com

Daleng Sveinung Stibergan 8 8616 Mo i Rana 971 98 603 sve-dale@hotmail.com

Dalseth Unn Nesseveien 8 B 9411 Harstad 957 74 689 undalse@online.no

Eiternes Marius Ivan Eiternesvegen 388 7990 Naustbukta 915 98 197

Ellefsen Tom-Erik Setrevegen 27 3075 Berger 936 19 903 tomern.ellefsen@gmail.com

Engelsrud Bjørg Janny Trangenvegen 1531 2283 Åsnes Finnskog 907 64 963 bjorgjanny@outlook.com

Espeland Bente Mikalsen Plassenvn 16B 9409 Harstad 905 88 185 benteespeland@yahoo.no

Fagerheim Nils Erik Sperrebakken 9 3720 Skien 928 65 480 nefagerheim@gmail.com

Løpsledere Hastighet - LLH



Fimreite Jon Fimreite 6856 Sogndal 913 87 554 j-fim@online.no

Flattum Jo Henning Åssideveien 354 3322 Fiskum 918 09 999 flattumauto@hotmail.com

Flåten Tor Martin Nedbergkollveien 8B 3050 Mjøndalen 958 85 124 tor.martin@flaten.no

Forgaard Roar Grotnesarmen 24 4052 Røyneberg 905 91 584 roar.forgaard@bilsport.no

Fossmo Kenneth Jenssen Ringvegen 21 2833 Raufoss 948 41 160 kfossmo11@gmail.com

Frøhaug Odd Arne Elvdalsvegen 2389 2427 Plassen 480 20 824 oafrohaug@hotmail.com

Funder Hege Kalmo Fjellsveien 123B 3035 Drammen 928 11 670 hege@fundergruppen.no

Faale Lars Bonnaveien 10 1350 Lommedalen 906 19 000 lf@eie.no

Granli Kai Morten Panoramavegen 79 2918 ULNES 481 37 439 kai.morten.granli@hotmail.com

Gravseth Johnny Lavskrikevegen 3 2032 Maura 901 39 817 j-gravse@online.no

Græsdal Jahn Robert Brusdalsvegen 230 6011 Ålesund 481 80 535 jahngresdal@gmail.com

Gulbrandsen Bjørn-Olav Lindebergåsen 23 A 1071 Oslo 901 62 097 bjogulbr@online.no

Guttormsen Steinar Eikerveien 74 3612 Kongsberg 934 43 688 guttormsensteinar@gmail.com

Guttormsen Tor Eriksmovegen 98 2436 Våler i Solør 934 40 295 tgut@online.no

Haddeland Tommy Ljoslandsvegen 36 4540 ÅSERAL 902 67 507 tommhad@vabb.no

Hagen Heidi Kokkinjordet 2 2283 Åsnes Finnskog 917 67 988 heidi.hagen@live.no

Hagen Sonja Blom Haukedalen 168 5121 Ulset 958 07 130 sonjabh@online.no

Haldorsen Johannes Storveien 99 9310 Sørreisa 907 77 079 johannes@h-u-s.no

Haldsrud Oddleif Kjellslykkja 36 2450 Rena 971 24 066

Halvorsen Christer Elgfaret 7 2016 Frogner 413 61 022 crillem3@gmail.com

Hamar Kjell Ståle Allegaten 18 4400 Flekkefjord 401 41 531 kshamar68@gmail.com

Hangås Stig Toranesgt 57 A 8622 Mo i Rana 478 26 922 stihan02@online.no

Hansen Ole Jørgen Fjæreidevegen 266 5360 Kolltveit 922 67 086 ole_hansen50@hotmail.com

Hansen Ronny H. Bårudåsen 10 3340 Åmot 916 53 204 ronnyhhansen@gmail.com

Hansen Åge Roar Siggerudveien 1426 1404 Siggerud 906 66 311 info@siggerudbil.no

Haustreis Hilding Industrigata 38A 0357 Oslo 901 41 886 hilding@hilding.no

Helgesen Hans Haugsveien 37 8372 Gravdal 909 45 289 hanima@online.no

Heller Torfinn Krosbyveien 106 1850 Mysen 941 41 627 hellerbil@automester.no

Henriksen Bjørnar Sakariasgata 6 6300 Åndalsnes 416 25983 bjornar@henriksen.cc

Holte Bjørn Nordhagenveien 35 3712 Skien 480 45 133 bh@norsksprinklerteknikk.no

Hårtveit Evy Anita Vestre Myrbakkvei 56 A 4580 Lyngdal 952 15 945 evy-haa@online.no

Ingebretsen Jorunn Multevn. 10 1712 Grålum 928 93 205 joruinge@online.no

Ingebretsen Tore Multeveien 10 1712 Grålum 928 52 256 joruinge@online.no

Jacobsen Svein Krosnes Alle 13 A 1621 Gressvik 908 66 963 svejac@svejac.no

Jacobsen Tor Stian Odinvei 24 3472 Bødalen 908 71 474 stianjacobsen@live.no

Jensen Helge Andreas Kjøyaveien 10 3947 Langangen 926 82 717 heajens@online.no

Jenssen Leif-Hermod Heimveien 176 9311 Brøstadbotn 906 23 001 leif.hermod.jenssen@nordixnett.no



Jenssen Ådne Røstadveien 336 4641 Søgne 957 39 218 adne.jenssen@orkla.no

Johannesen Steinar Hestehagan 31 3320 VESTFOSSEN 473 54 278 stjo@unicon.no

Johansen Glenn Hauganbakken 6 4519 Holum 994 18 243 glejoh_24@hotmail.com

Johansen Jill Hvalshagan 31 2330 Vallset 997 94 064 jilljohansen1979@gmail.com

Johansen Nils Arnt Syltern 8908 Brønnøysund 906 99 153 nia-joha@online.no

Johansen Stig Smørbølsmoen 142 2280 Gjesåsen 970 67 709 stig_johansen@vegvesen.no

Johnsen Kjell Berg Vikaa 9402 Harstad 911 01 040 kjel-j5@online.no

Kalsnes Tone Elisabeth Vinjeveien 4 3960 Stathelle 982 21 792 tonekalsnes@hotmail.com

Kalvø Anders Krossmyrveien 15 4640 Søgne 406 25 120 kalvo.anders@gmail.com

Kalvø Stian Gråmyrvegen 44 7608 Levanger 976 03 431 stian@sk-transport.no

Karijord Ken Børre Seljeholmen nord 24 8907 Brønnøysund 482 48 501 kbo-kari@online.no

Karlsen Helena E Skånlandsveien 264 9940 Evenskjer 994 92 277 helenaek@online.no

Karlsen Katrine Vinkelen 4 8340 Stamsund 911 11 708 katrinekarls91@hotmail.com

Karlsrud Torill Karlsrudvegen 173 3632 Uvdal 906 73 555 torill.karlsrud@online.no

Karlstad Arne Tormod Urtevn. 4 Fjellfoten 2150 Årnes 909 36 916 atokarl@online.no

Kerim Espen Dybesland Kaddelandsveien 19 4519 Holum 994 53 770 espenkerim@live.no

Kerim Joachim Dybesland Heslandsveien 227 4517 Mandal 916 24 465 joachim@amento.no

Killingmo John B. Ulviken vei 42 1930 Aurskog 911 49 091 john-b@aurskogelektriske.no

Kirkhus Kristina Lønneveien 4 4315 Sandnes 959 11 264 k_kirkhus@hotmail.com

Kjernsli Stig Rune Nedre Badstuvei 6 2208 Kongsvinger 906 34 632 rkjernsl@online.no

Kjær Arvid Roseveien 1 4645 Nodeland 911 91 524 arvid@sktransport.no

Kletthagen Kjell Arild Tiurvegen 3 1488 HAKADAL 900 95 099 kjell.kletthagen@siteservice.no

Korsmo June Beathe Strømshauggt 2A 3300 Hokksund 468 34 870 june@gokartsport.no

Kristiansen Kristin Anita Holmen 134 9518 Alta 411 29 309 kkvolvo@hotmail.com

Kristiansen Tommy Harbyengen Frøbergveien 71 2320 Furnes 936 60 818 tommy.kristiansen@bilsport.no

Krogstad Silje Kathleen Moanveien 113 9360 Bardu 915 49 637 moanpost@yahoo.no

Kroken Torbjørn Strandgata 125 2283 Åsnes Finnskog 928 51 724 torkrok@gmail.com

Kaasa Tom V. Holte skog 36 3748 Siljan 909 50 765 tom.kaasa@bilsport.no

Langvold Ole Martin Nedre Gudimvei 11 1890 Rakkestad 915 82 524 martla@online.no

Larsen Sara-Helén Heggåsveien 28 7252 Dolmøy 466 58 926 sarahelenlf@gmail.com

Larsen Tor Morten Iglatjørnveien 3 4371 Egersund 405 13 617 sjefsbulder@outlook.com

Larsen-Asp Tone Væssnavegen 1231 2266 Arneberg 930 62 603 tone.larsenasp@lifi.no

Laudal Daniel Laudalsgarden 63 4534 MARNARDAL 995 00 830 daniel.laudal@hotmail.com

Lavik Morten Lokketona 40 5136 Mjølkeråen 909 76 871 morten.lavik@gmail.com

Leinum Kim Ove Postboks 119 Heimdal 7473 Trondheim 476 43 300 kimoveleinum@gmail.com

Lie Endre Stensetveien 50 B 3300 Hokksund 900 30 034 lie.valseth@gmail.com

Lie Frode Fregattvn. 17 5535 Haugesund 977 18 319 f.liecloud@me.com



Lien Tom Kristian Kolbrækveien 119 3300 Hokksund 901 10 115 tomkristian@thlien.no

Lilleås Jeanette Jelstadveien 90 3340 Åmodt 458 05 837 lilleaas11@icloud.com

Lund Elfrida Gluppeveien 43 1614 Fredrikstad 936 34 976 elflund@online.no

Lyhus Bodil Kvalø Konglefaret 9 3615 Kongsberg 909 48 438 bodil.lyhus@gmail.com

Markovic Trond Tambarhaugen 6 B 7029 Trondheim 957 73 900 marko.racing@hotmail.com

Marthinsen Trude Brunalandsveien 1174 3295 Helgeroa 478 88 184 frisorkjellern@hotmail.no

Martinsen Kine Laukhellaveien 49 9303 Silsand 947 89 747 kinetigra36@gmail.com

Maraas Sigurd Andre Seterbøveien 31 5419 Fitjar 905 01 541 smaraas@hotmail.com

Mellegaard Glenn E. Åssiden 147 1860 Trøgstad 474 63 511 glemel@online.no

Michelsen Thomas Ringeriksveien 295 3406 Tranby 926 02 428 thomas@trenger.net

Mikkelrud Roar Solstadvn 17 1640 Råde 915 56 155 roar@mikkelrudbil.no

Mydland Alf Kåre Sollia 23 4352 Kleppe 478 33 471 ak.myd@hotmail.com

Mydland Tommy Stasjonsveien 160 4353 Klepp Stasjon 926 56 116 tommy.mydland@tema-norge.no

Myking Arne Kalleklauvvegen 76 5282 Lonevåg 952 29 428 arne-my@hotmail.com

Myrseth Bjørg 8315 Laukvik 908 21 819 catomyr@hotmail.com

Myrvoll Tor Fortunalia 6 7057 Jonsvatnet 991 09 194 toromyrvoll@gmail.com

Møllerplass Halvard Tronrudvegen 40 3550 Gol 900 66 977 halvard@htsba.no

Narmo Espen Gjøviklinna 860 2879 Odnes 909 82 844 narmobetongsaging@yahoo.no

Narmo Trond Gjøviklinna 734 2879 Odnes 950 49 149 trond.narmo@pon-cat.com

Nielsen Terje Enoksvei 30 1181 Oslo 916 96 367 terje.nielsen@hotmail.com

Nilsen Ove B. Fredrik Nannestadsvei 25 4011 Stavanger 911 08 803 ove.nilsen@lyse.net

Nilsen Steinar Einar Solstads Veg 21 7715 Steinkjer 909 52 987 steinar.nilsen@ntebb.no

Nygård Kåre Inge Ulsberg 7397 Rennebu 928 15 475 kaarebil@getmail.no

Nærby Frikk Ytrevoll 4137 Årdal i Ryfylke 926 61 384 frnaerby@online.no

Obrestad Torbjørn R Riveveien 5 4365 Nærbø 940 07 070 to@svkran.no

Olsen Harald F. Lindøyvn. 11 4373 Egersund 905 09 640 hf-ol@online.no

Olsen Kim Richard Gråtenmoen terr. 19B 3732 Skien 912 45 069 golfrallye@hotmail.com

Olsen Nils Petter Ranumsvegen 111 2436 Våler i Solør 958 27 479 nipolsen@hotmail.com

Olsen Sissel E Langeland Nordeidstraumen 20 5251 Søreidgrend 920 31 589 sisselo36@gmail.com

Olsson Tony Hernesvegen 598 2410 Hernes 948 97 436 tov-olss@online.no

Olufsen Svein-Gunnar Reinåsveien 114 9440 Evenskjer 941 95 483

Pedersen Tom Satakroken 136 3570 Ål 918 81 000 tomsbilb@online.no

Peelen Alf Brynsveien 28 1338 Sandvika 900 61 817 alf.peelen@gmail.com

Pettersen Jack Frode Gravsåsveien 19 1860 TRØGSTAD 907 32 024 jackfrode@live.no

Rafoss Judith Furuvegen 3 4480 Kvinesdal 417 41 759 judith_rafoss@hotmail.com

Rian Andreas Kroglund Svalivegen 84 7863 Overhalla 959 46 855 andreas.rian@gmail.com

Rian Nina Reinbakkan 6 7863 Overhalla 997 67 170 nina-ria@online.no



Rudi Camilla Ljoshaugvegen 2 2660 Dombås 907 32 853 canysv@online.no

Rudi Kent Ljoshaugveien 2 2660 Dombås 911 61 285 kent.rudi@online.no

Rudi Stein Vikangrendvegen 153 3630 Rødberg 995 59 247 steinrudi@numedal.net

Ryan Mari Romstad Grønfjelldalsveien 212 8620 Storforshei 952 40 440 mari_ryan@hotmail.com

Rønning Åse Overhaldsveien 684 7860 SKAGE I NAMDALEN 481 37 770 aase.ronning@ntebb.no

Raaum Jo Andree Landåsveien 23 2879 Odnes 907 83 789 jar@topro.no

Sandberg Geir Vokksgata 18 A 2870 Dokka 926 31 328 geir.sandberg@yahoo.no

Schjerpen Aleksander Margrethe Munthes veg 49 2414 ELVERUM 901 80 011 aleks@ats-racing.com

Schjerpen Trygve O Bjørkelivegen 9 2409 Elverum 992 32 738 trygve@vaalerbanen.no

Schnoor Cathrine Gesellsvingen 37 1348 RYKKINN 990 45 805 cathrine_schnoor@hotmail.com

Sinding Rino Gamleveien 94 1642 Saltnes 909 75 241 rino@bilfagostfold.no

Sjølie Morten Møllenhofvn. 9 3055 Krokstadelva 922 93 332 morten@dintruckpartner.no

Skalstad Bård Kjetil Nordbråtagata 24 3340 Åmot 911 62 827 bard.skalstad@gmail.com

Skalstad Joakim Andre Hvambsida 8 3618 Skollenborg 451 24 820 joakimskalstad@hotmail.com

Skogen Lars Erik Haug Saltnes Haveby 4 1642 Saltnes 479 63 110 leskogen@gmail.com

Skogen Tina Jeanette Nørve Åkersvebakken 4 2834 Raufoss 996 15 085 tina@tinaskogen.com

Skustad Rune Gjeiterud 46 2280 Gjesåsen 907 70 765 runeskustad2280@gmail.com

Slinning Magne Kråkmyrvegen 24 7234 Ler 932 31 001 magne.slinning@getmail.no

Snopestad Lars Petter Billebakken Terrasse 19 1783 Halden 949 76 364 lars-petter@jensen-scheele.no

Solbakken Arne O. Chausseen 1175 2406 Elverum 402 26 009 arneos46@gmail.com

Solbakken Halvor Stenderveien 63 5542 Karmsund 900 56 759 halvor.solbakken@getmail.no

Solberg Frode Griniveien 31 1820 Spydeberg 948 18 516 frode.solberg@hotmail.com

Solberg Thore Wiggo Snertinnvegen 2 2870 Dokka 906 10 264 twiggo@online.no

Solli Ingar Alexander Tiurvegen 4F 2006 Løvenstad 917 11 936 trialex92@icloud.com

Solli Lars Ingar Kongspartvegen 109 2337 Tangen 977 41 313 elglars@gmail.com

Sollien Per Kristian Steinvegen 2, 2280 Gjesåsen 909 51 717 rallynorway@live.no

Solaas Håkon Birkelundveien 20 8534 Liland 958 84 000 hmsola@online.no

Steinsland Harald Langneset 18 8624 Mo I Rana 906 76 102 2hastein@online.no

Stenslette Kent-Allan Kapellveien 10 9310 Sørreisa 905 88 943 stenbm@online.no

Stormo Johan-Sture Brennåsveien 117 8610 Mo i Rana 905 53 158 stormo@live.no

Strand Thomas Kolstadveien 9 1816 Skiptvet 468 24 476 thomasstrand71@hotmail.com

Stranger -Johannessen Trond Tveite 20 4720 Hægeland 905 25 391 seeb74@hotmail.com

Strengen Torfinn Gravsåsveien 17 1860 Trøgstad 900 28 330 torfinnstrengen@gmail.com

Støle Børge Vestbygda 85 4520 Lindesnes 951 87 050 borgestole78@gmail.com

Sund Jan Eirik Overhalsveien 643 7863 Skage 907 05 516 jan_e_sund@hotmail.com

Sundseth John Harald Trøgstad veien 531 1860 Trøgstad 951 42 966 john.sundseth@online.no

Svardal Stein Audnedalsveien 2732 4525 Konsmo 916 47 701 stein.svardal@gumpen.no



Svelander Lars Øvre Gruvirisvegen 2 791 61 Falum +0046 702662708 lars@svelander.com

Svendby Jonas Granittvn 21 2230 Skotterud 977 67 320 jonassvendby@yahoo.no

Søndreli Terje Postboks 70 3551 Gol 950 41 000 gurisoe@online.no

Sørensen Sverre-André Polaris vegen 49 2165 Hvam 480 51 062 sverre@mykemenn.no

Sørli Stig Tore Erviksvingen 7 7270 DYRVIK 465 02 231 stig@froyeiendom.no

Tangen Inge Elvebakken  29 3358 Nedre Eggedal 951 48 351 i-tange@online.no

Tangen Øystein Skoleveien 20 8680 Trofors 918 02 652 oeys-tan@online.no

Teigen Kim Andre Korsbøen Ullandsvegen 804 3614 Kongsberg 480 91 262 bilcross_master@hotmail.com

Teigen Rune Reins gate 2 B 3611 KONGSBERG 930 57 456 rune.teigen@kongsberg.com

Tengesdal Cecilie Sykehusvn 17 4370 Egersund 908 19 676 cecilie.tengesdal@hotmail.com

Thomassen Unn-Hege Nygjerdet 5 9514 Alta 971 13 117 unn7@hotmail.com

Tjelle Tony Lund Sigurdsgate 19 3256 Larvik 950 32 003 tltjelle@yahoo.no

Tofteland Inga Marie Hauanbakken 6 4519 Holum 994 17 212 im_marie@hotmail.com

Tofteland Per Kristian Årstølveien 185 4642 Søgne 907 20 519 per.tofteland@gmail.com

Trønnes Unni Gjeiterud 46 2280 Gjesåsen 905 22 478 u-birgit@online.no

Tveit Martin Olsbuveien51 4820 FROLAND 481 12 123 matv@haugnett.no

Tyskeberget Geir Nergrenda 40 2270 Flisa 908 38 145 geir.tyskeberget@gmail.com

Tyskeberget Laila Iren Nergrenda 40 2270 Flisa 900 18 626 laila.tyskeberget@gmail.com

Tømmervold Per H. Martin Hollumsv. 1B 7224 Melhus 993 99 944 per-ht@hotmail.com

Tøsdal Tor Åge Snippgutua 37 2335 Stange 400 31 331 t_toss@hotmail.com

Ulriksen Tom Rådhusveien 22 4050 Sola 416 07 162 tomspeedracing@gmail.com

Velten Per Arne Stigfjellveien 115 3840 Seljord 414 74 147 PAVELTEN53@GMAIL.COM

Vestenfor Audun Brennehaugvegen 5 3570 Ål 996 09 630 avestenfor@hotmail.com

Vikan Karl Inge Flatvollveien 36 7263 Hamarvik 908 25 992 kalle1971@live.no

Vormeland Bernt Ø. Vierkjerrkroken 146 1930 Aurskog 916 01 965 bo@assista.no

Weggersen Ole Joar Øvre Begnamoen 1 3517 Hønefoss 924 03 250 OJweggersen66@gmail.com

Wessel Liz Kvernbakken 16 3427 Gullaug 480 28 933 liz.wessel@human.no

Westgaard Inger Lise Engbakken 44 8370 Leknes 970 15 861 per.westgaard@lofotkraft.net

Westgaard Per-Olaf Engbakken 44 8370 Leknes 916 17 417 per.westgaard@lofotkraft.net

Økland Morten Vårmoseveien 4 7549 TANEM 977 77 417 morten.oekland1@gmail.com

Øksnes Ben Arne Buøy 8908 Brønnøysund 476 13 905 ben.oksnes@gmail.com

Østby Arild Betzy Kjelsbergs vei 30F 0486 Oslo 915 18 888 aoe@dcman.no

Øyen Frode Gamleveien 111 2879 Odnes 952 82 323 frodoyen@hotmail.com

Øyen Harry Sedalvn 2 2879 Odnes 990 90 084 harry.oyen@eidsivaenergi.no

Aaen Kjell Enebakkveien 109 B 0677 Oslo 950 45 105 kaaen@broadpark.no

Aamodt Kjell-Olav Tyriveien 4 1811 Askim 905 49 437 olavaamo@online.no

Aarekol Jon Bjarte Fjellgardsvegen 282 5583 Vikedal 994 53 325 jbjarta@online.no



Aarstøl Torfinn W. Kariveie 2 4641 Søgne 952 08 140 torfinn@aarstol.no


